

PW2012.066 LAKE COUNTY PUBLIC WORKS DEPARTMENT

SANITARY SEWER REHABILITATION 2013

BID OPENING: JULY 17, 2013; 2:00 P.M.

				1		2		3		4		5		6	
				<b>Visu-Sewer, Inc</b> W230N4855 Betker Dr Pewaukee, WI 53072 262-695-2340		<b>Hoerr Construction, Inc.</b> 1601 W. Luthy Drive Peoria, IL 61615 309-691-6653		<b>National Power Rodding Corp.</b> 2500 W. Arthington Street Chicago, IL 60612 312-666-7700		<b>BLD Services, LLC</b> 2424 Tyler Street Kenner, LA 70062 504-466-1344		<b>Performance Pipelining, Inc.</b> 1551 W. Norris Dr. Ottawa, IL 815-433-0080		<b>Terra Engineering &amp; Construction Corporation</b> 2201 Wondron Road Madison, WI 53718 608-221-3501	
Bid Item	Item	Quantity	Unit	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
<b>Section 1</b>															
1	Lateral Liners	22	EACH	\$ 2,150.00	\$ 47,300.00	\$ 3,070.00	\$ 67,540.00	\$ 2,100.00	\$ 46,200.00	\$ 2,300.00	\$ 50,600.00	\$ 2,350.00	\$ 51,700.00	\$ 2,665.00	\$ 58,630.00
2	8" Sanitary Sewer CIPP Liner	1725	LF	\$ 33.75	\$ 58,218.75	\$ 36.00	\$ 62,100.00	\$ 26.88	\$ 46,368.00	\$ 28.50	\$ 49,162.50	\$ 28.88	\$ 49,818.00	\$ 27.00	\$ 46,575.00
3	21" Sanitary Sewer CIPP Liner	705	LF	\$ 120.00	\$ 84,600.00	\$ 160.00	\$ 112,800.00	\$ 85.07	\$ 59,974.35	\$ 85.00	\$ 59,925.00	\$ 105.00	\$ 74,025.00	\$ 76.00	\$ 53,580.00
4	24" Sanitary Sewer CIPP Liner	95	LF	\$ 362.00	\$ 34,390.00	\$ 780.00	\$ 74,100.00	\$ 202.99	\$ 19,284.05	\$ 200.00	\$ 19,000.00	\$ 131.25	\$ 12,468.75	\$ 170.00	\$ 16,150.00
5	Service Reinstatements	22	EACH	\$ 290.00	\$ 6,380.00	\$ 100.00	\$ 2,200.00	\$ 148.61	\$ 3,269.42	\$ 147.00	\$ 3,234.00	\$ 78.75	\$ 1,732.50	\$ 100.00	\$ 2,200.00
<b>Subtotal Section 1:</b>					<b>\$ 230,888.75</b>		<b>\$ 318,740.00</b>		<b>\$ 175,095.82</b>		<b>\$ 181,921.50</b>		<b>\$ 189,744.25</b>		<b>\$ 177,135.00</b>
<b>Section 2</b>															
6	Lateral Liners	23	EACH	\$ 2,150.00	\$ 49,450.00	\$ 6,000.00	\$ 138,000.00	\$ 3,800.00	\$ 87,400.00	\$ 2,300.00	\$ 52,900.00	\$ 4,146.00	\$ 95,358.00	\$ 4,340.00	\$ 99,820.00
7	15" Sanitary Sewer CIPP Liner	790	LF	\$ 88.41	\$ 69,843.90	\$ 95.00	\$ 75,050.00	\$ 70.92	\$ 56,026.80	\$ 71.00	\$ 56,090.00	\$ 43.05	\$ 34,009.50	\$ 56.00	\$ 44,240.00
8	18" Sanitary Sewer CIPP Liner	855	LF	\$ 92.75	\$ 79,301.25	\$ 100.00	\$ 85,500.00	\$ 72.02	\$ 61,577.10	\$ 71.50	\$ 61,132.50	\$ 72.45	\$ 61,944.75	\$ 66.00	\$ 56,430.00
9	Service Reinstatements	23	EACH	\$ 290.00	\$ 6,670.00	\$ 200.00	\$ 4,600.00	\$ 148.28	\$ 3,410.44	\$ 146.00	\$ 3,358.00	\$ 78.75	\$ 1,811.25	\$ 100.00	\$ 2,300.00
<b>Subtotal Section 2:</b>					<b>\$ 205,265.15</b>		<b>\$ 303,150.00</b>		<b>\$ 208,414.34</b>		<b>\$ 173,480.50</b>		<b>\$ 193,123.50</b>		<b>\$ 202,790.00</b>
<b>Section 3</b>															
10	Lateral Liners	81	EACH	\$ 2,150.00	\$ 174,150.00	\$ 3,190.00	\$ 258,390.00	\$ 2,100.00	\$ 170,100.00	\$ 2,300.00	\$ 186,300.00	\$ 2,537.00	\$ 205,497.00	\$ 2,665.00	\$ 215,865.00
11	8" Sanitary Sewer CIPP Liner	3695	LF	\$ 33.75	\$ 124,706.25	\$ 36.00	\$ 133,020.00	\$ 31.03	\$ 114,655.85	\$ 31.50	\$ 116,392.50	\$ 28.35	\$ 104,753.25	\$ 27.00	\$ 99,765.00
12	10" Sanitary Sewer CIPP Liner	375	LF	\$ 45.75	\$ 17,156.25	\$ 46.00	\$ 17,250.00	\$ 52.70	\$ 19,762.50	\$ 52.50	\$ 19,687.50	\$ 29.40	\$ 11,025.00	\$ 44.00	\$ 16,500.00
13	12" Sanitary Sewer CIPP Liner	205	LF	\$ 46.50	\$ 9,532.50	\$ 48.00	\$ 9,840.00	\$ 52.70	\$ 10,803.50	\$ 52.25	\$ 10,711.25	\$ 41.21	\$ 8,448.05	\$ 32.00	\$ 6,560.00
14	Service Reinstatements	81	EACH	\$ 290.00	\$ 23,490.00	\$ 100.00	\$ 8,100.00	\$ 112.42	\$ 9,106.02	\$ 111.00	\$ 8,991.00	\$ 78.75	\$ 6,378.75	\$ 100.00	\$ 8,100.00
<b>Subtotal Section 3:</b>					<b>\$ 349,035.00</b>		<b>\$ 426,600.00</b>		<b>\$ 324,427.87</b>		<b>\$ 342,082.25</b>		<b>\$ 336,102.05</b>		<b>\$ 346,790.00</b>
<b>Section 4</b>															
15	Lateral Liners	220	EACH	\$ 2,150.00	\$ 473,000.00	\$ 3,100.00	\$ 682,000.00	\$ 2,100.00	\$ 462,000.00	\$ 2,300.00	\$ 506,000.00	\$ 2,537.00	\$ 558,140.00	\$ 2,665.00	\$ 586,300.00
16	8" Sanitary Sewer CIPP Liner	10125	LF	\$ 33.75	\$ 341,718.75	\$ 36.00	\$ 364,500.00	\$ 31.61	\$ 320,051.25	\$ 32.00	\$ 324,000.00	\$ 27.83	\$ 281,778.75	\$ 27.00	\$ 273,375.00
17	12" Sanitary Sewer CIPP Liner	940	LF	\$ 46.50	\$ 43,710.00	\$ 48.00	\$ 45,120.00	\$ 40.74	\$ 38,295.60	\$ 41.00	\$ 38,540.00	\$ 40.69	\$ 38,248.60	\$ 32.00	\$ 30,080.00
18	Service Reinstatements	220	EACH	\$ 290.00	\$ 63,800.00	\$ 100.00	\$ 22,000.00	\$ 109.01	\$ 23,982.20	\$ 107.00	\$ 23,540.00	\$ 78.75	\$ 17,325.00	\$ 100.00	\$ 22,000.00
<b>Subtotal Section 4:</b>					<b>\$ 922,228.75</b>		<b>\$ 1,113,620.00</b>		<b>\$ 844,329.05</b>		<b>\$ 892,080.00</b>		<b>\$ 895,492.35</b>		<b>\$ 911,755.00</b>
<b>Section 5</b>															
19	18" Sanitary Sewer CIPP Liner	1860	LF	\$ 92.75	\$ 172,515.00	\$ 90.00	\$ 167,400.00	\$ 56.20	\$ 104,532.00	\$ 57.50	\$ 106,950.00	\$ 68.25	\$ 126,945.00	\$ 66.00	\$ 122,760.00
20	Service Reinstatements	2	EACH	\$ 290.00	\$ 580.00	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 271.59	\$ 543.18	\$ 268.00	\$ 536.00	\$ 105.00	\$ 210.00	\$ 100.00	\$ 200.00
<b>Subtotal Section 5:</b>					<b>\$ 173,095.00</b>		<b>\$ 168,200.00</b>		<b>\$ 105,075.18</b>		<b>\$ 107,486.00</b>		<b>\$ 127,155.00</b>		<b>\$ 122,960.00</b>
<b>Field Quality Control Testing</b>															
21	Field Quality Control Tests	10	EA	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 268.13	\$ 2,681.30	\$ 260.00	\$ 2,600.00	\$ 420.00	\$ 4,200.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00
<b>Subtotal Field Quality Control Testing:</b>					<b>\$ 3,000.00</b>		<b>\$ 2,000.00</b>		<b>\$ 2,681.30</b>		<b>\$ 2,600.00</b>		<b>\$ 4,200.00</b>		<b>\$ 2,500.00</b>
<b>Total Extension for all sections:</b>					<b>\$ 1,883,512.65</b>		<b>\$ 2,332,310.00</b>		<b>\$ 1,660,023.56</b>		<b>\$ 1,699,650.25</b>		<b>\$ 1,745,817.15</b>		<b>\$ 1,763,930.00</b>